Valor unitario
$20.945181

Desc.
$0

Importe
$1,257.46

Objeto de Impuesto
Sí objeto de impuesto.

Impuesto Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor
1217.560000 002 - IVA Tasa
Tasa o Cuota Importe
0.160000 $194.81

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$1,257.46
$194.81

$1,452.27

IMPORTE CON LETRA:
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS
27/100 M.N.
MONEDA:
MXN
Fecha de Pago:

TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
04 - TARJETA DE
CRÉDITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|CBBD5DAD-E2A6-59DD-89CE-019374FC0BBB|2024-09-2
2T11:25:21|CVD110412TF6|TO9NrCJ2ONk+vHNJyVh+gE2YUv7j